R$
2.850,00

20 R$ 57.000,00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s!n° - C EP:  78.540-000 - Fone: (66)3546-3100 - C láudia-ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 015/2023

Pelo presente instrumento particular, nesta cidade de Cláudia, Estado de Mato Grosso, na sede da
Prefeitura Municipal de Cláudia, de um lado o MUNICIPIO DE CLAUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 01.310.499/0001-04, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Sr°. ALTAMIR KURTEN, brasileiro, agente político, portador da Cédula de Identidade N°
1815705 SSP/MT e inscrito no CPF: N° 403.786.169-00, doravante denominado "MUNICIPIO", e do
outro lado a empresa MARCIANE DIELSCHNEIDER, inscrita no CNPJ sob no 26.544.749/0001-93, e
Inscrição Estadual n° 13.658,188-9, estabelecida a Rua Getúlio Vargas, n.° 1827, bairro Campo Verde,
cidade de Cláudia/MT, neste ato representada pela sua titular Sra.  Marciane Dielschneider, portadora
do CIRG n.° 1830189-4 SSP/MT e CIC n.° 021.858.171-83, doravante denominada "PROMITENTE
FORNECEDORA", nos termos do artigo 15 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal
n° 10.520/2002, e alterações posteriores, que regulamenta o Pregão Presencial e Registro de Preços
no Município de CLAUDIA e das demais normas legais aplicáveis e, considerando o resultado do
PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2023, para REGISTRO DE PREÇOS, firmam a presente Ata de
Registro de Preços, obedecidas as disposições da Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores
e as condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

1.1 Registro de Preço para Futura Eventual Contratação de Empresa especializada para
Prestação de serviços de serralheria, incluindo o fornecimento de materiais, conforme
especificações constantes deste Termo de Referência, para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, sendo na oportunidade registrados os seguintes itens e
valores:

ITEM Código
TCE

01

3784657

Contratação
de empresa
especializada
para
prestação de
serviços de
serralheria
incluindo 	o
fornecimento
de materiais,
sendo
lixeiras com
03 Suportes
para Lixo.

Unidade

UNID.

Quantidade
VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL Itens

1.2 - Os serviços que tiverem os preços e quantidades registrados, eventualmente serão contrat
de acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Cláudia-MT.

H 1! 1IiIB